video

CUCTEMbBI BESOMNMACHOCTMHU

S bV




3aka3 nokynatena N2 322 ot 29 ausapa 2020 T.

WcnonHutens:

3akasyuk:

MHansuayanbHbin NMpegnprHumaTens CTpyrosLmMkos Bnagummp EBreHbeBuy,

HaTa

ToBapbl (paboTbl, ycnyru)

Kopg

Kon-Bo

En.

LleHa

Ckngka

Cymma

Cpok nocraBKu

29.01.20

DHI-NVR5432-4KS2 / 32-kaHanbHbIi
ceteBoi IP-BugeopervcTpatop. 3anvce
: 8o 12Mn; nogaepxka o 4-x HDD

YT000016700

wT

48 590,00

19436,00

77 744,00

29.01.20

WD101PURZ / HDD 10 TB WD Purple
WD101PURZ 3.5" SATA 6Gb/s 256Mb
7200rpm

H®-00006977

wT

25 400,00

101600,00

101 600,00

29.01.20

Smart UPS 2200 XLI / icTouHmk
6ecnepeboiHoro nuTaHus

YT000002993

T

112 000,00

56000,00

56 000,00

29.01.20

DES-1210-28P / YnpaBnsiembiii
kommyTartop PoE ¢ 24 noptamu
10/100Base-TX + 2 noptamu
10/100/1000BASE-T, 2
KkomBo-noptamu
10/100/1000BASE-T/SFP; MopTbl 1 - 4
no 15.4 (30) Bt, nopTbl 5 - 24 no 15.4
BT; CymmapHasi mowHocTb PoE 193
Br.

H®-00007671

wT

21 800,00

21800,00

21 800,00

29.01.20

DH-IPC-HDBW2431RP-ZS /
Bupeokamepa KynonbHas IP DAHUA ¢
BapuodoKanbHbIM 06bEKTUBOM

YT00006369

31

T

16 990,00

105338,00

421 352,00

29.01.20

DH-IPC-HFW2431TP-ZS /
Bugeokamepa YnuyHasi IP DAHUA ¢
BapuogoKanbHbIM 0GbEKTUBOM

YT00006363

14

wT

18 490,00

51772,00

207 088,00

29.01.20

DH-PFA150 / KpoHwTeiH ans
KpenneHusi Ha cton6 Buaeokamep
cepuin HFWxxS,
HFWxxR-Z/VF,SD60/6AE/6AL,
SD59/50/40, SD6C

YT000011960

wT

1990,00

3184,00

12 736,00

29.01.20

BBIlHr 3*1,5 / Kabenb BBIHr 3*1,5
(Byxta 200 m) Kabenb cunosoi, He
pacnpoCTpaHsIoLLWA ropeHre B nyyKax

YT000001079

160

28,50

2280,00

2 280,00

29.01.20

NMC-RP24UD2-ES-1U-BK /
Mary-naHens 19", 1U, 24 noprta, Kat.5e
(Knacc D), 100MI'y, RJ45/8P8C,
110/KRONE, T568A/B,
HeaKpaHWpoBaHHasi, C opraHanaepom,
YepHasi

H®-00007673

wT

1900,00

1900,00

1900,00

10

29.01.20

NMC-OK400H-BK-2 /

H®P-00007674

T

900,00

450,00

450,00

1"

29.01.20

NMC-PC4UD55B-005-GY /
KommyTauwmoHHbIi wHyp NIKOMAX
U/UTP 4 napesl, Kat.5e (Knacc D),
MHOTOXWNbHBIN, MeaHbI, 24AWG
(7x0,205mm), PVC Hr(A), cepbinn, 0,5m

H®-00007675

47

wT

70,00

1645,00

1645,00

12

29.01.20

TLK-RSC09-M-04-BK / Briok
pacnpeneneHns nuTaHus
Heynpaensiembli 19" 1U 16/230, 8
Schuko, Schuko, wHyp 1.8 meTp,
BbIKMIOYaTENb

H®-00007046

wT

1680,00

840,00

840,00

13

29.01.20

UTP 1Z-C4U5-0101-B305 (IN) / KaGenb
Caplex Cat5e 4 napsl UTP PVC
(BHYTpeHHwMI1), 6enbi, kopobka 305 M.

YT00007068

1200

16,90

10140,00

10 140,00

14

29.01.20

MHA 20 Black / Tpy6a rodpupoBaHHas
MHA 20 c 3oHaoM rnbkas YepHas

YT000005332

200

18,00

1800,00

1.800,00

15

29.01.20

DLPIlus 20x12,5 / Kabenb-kaHan
20x12,5 mm

H®-00007672

300

68,00

10200,00

10 200,00

Bcero HanmeHoBanui 15, Ha cymmy 927 575,00 py6.
[leBATbCOT ABafLIATb CEMb ThICAY MATLCOT CEMbAECAT NATb pybneit 00 Koneek

Wroro:

be3 Hanora (HAOC)

Ckupoka:

Bec (kr):

927 575,00

388 385,00
48,14

WcnonHutenb

3aKasumk

noanuce

pacLuncdpoBka nognmMcu

noagnnuce

paciundposka noanucu




