



# Заказ покупателя № 322 от 29 января 2020 г.

Индивидуальный Предприниматель Струговщиков Владимир Евгеньевич,  
Исполнитель:

Заказчик:

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма	Срок поставки
1	29.01.20	DHI-NVR5432-4KS2 / 32-канальный сетевой IP-видеорегистратор. Запись до 12Мп; поддержка до 4-х HDD	УТ000016700	2	шт	48 590,00	19436,00	77 744,00	
2	29.01.20	WD101PURZ / HDD 10 TB WD Purple WD101PURZ 3.5" SATA 6Gb/s 256Mb 7200rpm	НФ-00006977	8	шт	25 400,00	101600,00	101 600,00	
3	29.01.20	Smart UPS 2200 XLI / Источник бесперебойного питания	УТ000002993	1	шт	112 000,00	56000,00	56 000,00	
4	29.01.20	DES-1210-28P / управляемый коммутатор PoE с 24 портами 10/100Base-TX + 2 портами 10/100/1000BASE-T, 2 комбо-портами 10/100/1000BASE-T/SFP; Порты 1 - 4 по 15.4 (30) Вт, порты 5 - 24 по 15.4 Вт; Суммарная мощность PoE 193 Вт.	НФ-00007671	2	шт	21 800,00	21800,00	21 800,00	
5	29.01.20	DH-IPC-HDBW2431RP-ZS / Видеокамера Купольная IP DAHUA с вариофокальным объективом	УТ00006369	31	шт	16 990,00	105338,00	421 352,00	
6	29.01.20	DH-IPC-HFW2431TP-ZS / Видеокамера Уличная IP DAHUA с вариофокальным объективом	УТ00006363	14	шт	18 490,00	51772,00	207 088,00	
7	29.01.20	DH-PFA150 / Кронштейн для крепления на столб видеокамер серий HFWxxS, HFWxxR-Z/VF, SD60/6AE/6AL, SD59/50/40, SD6C	УТ000011960	8	шт	1 990,00	3184,00	12 736,00	
8	29.01.20	ВВГнг 3*1,5 / Кабель ВВГнг 3*1,5 (Бухта 200 м) Кабель силовой, не распространяющий горение в пучках	УТ000001079	160	м	28,50	2280,00	2 280,00	
9	29.01.20	NMC-RP24UD2-ES-1U-BK / Патч-панель 19", 1U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, 110/KRONE, T568A/B, незакранированная, с органайзером, черная	НФ-00007673	2	шт	1 900,00	1900,00	1 900,00	
10	29.01.20	NMC-OK400H-BK-2 /	НФ-00007674	1	шт	900,00	450,00	450,00	
11	29.01.20	NMC-PC4UD55B-005-GY / Коммутационный шнур NIKOMAX U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), многожильный, медный, 24AWG (7x0,205мм), PVC нг(A), серый, 0,5м	НФ-00007675	47	шт	70,00	1645,00	1 645,00	
12	29.01.20	TLK-RSC09-M-04-BK / Блок распределения питания неуправляемый 19" 1U 16/230, 8 Schuko, Schuko, шнур 1.8 метр, выключатель	НФ-00007046	1	шт	1 680,00	840,00	840,00	
13	29.01.20	UTP IZ-C4U5-0101-B305 (IN) / Кабель Caplex Cat5e 4 пары UTP PVC (внутренний), белый, коробка 305 м.	УТ00007068	1 200	м	16,90	10140,00	10 140,00	
14	29.01.20	ПНД 20 Black / Труба гофрированная ПНД 20 с зондом гибкая черная	УТ000005332	200	м	18,00	1800,00	1 800,00	
15	29.01.20	DLPlus 20x12,5 / Кабель-канал 20x12,5 мм	НФ-00007672	300	м	68,00	10200,00	10 200,00	

Итого: 927 575,00  
Без налога (НДС) -  
Скидка: 388 385,00  
Вес (кг): 48,14

Всего наименований 15, на сумму 927 575,00 руб.

Девятьсот двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек

Исполнитель \_\_\_\_\_  
подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_  
подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_